
                                    ___________________ _____________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                     BASHKIA HIMARË 

   

                           

                

                   THIRRJE  PER SOLIDARITET 

 

 

Himara solidare bën thirrje të gjithë qytetarëve dhe bizneseve të ofrojnë ndihmën e tyre me çfarë kanë 

mundësi, veshmbathje, batanije, ushqime dhe gjithçka tjetër. Vendgrumbullimi do të bëhet prej ditës së sotme, 

tek Salla e mbledhjes, godina prane fushes se sportit.  Nr I telefonit ne dispozicion eshte:  +355698284246 

Per te gjithe ata qe deshirojne te kontribuojne me ndihma monetare do te gjeni me poshte numrat e llogarive 

bankare qe  Shteti Shqiptar ka vendos  ne dispozicion ne  banken Raiffeisen: 

IBAN NE LEK : AL38 2021 1013 0000 0000 0015 7945 

 IBAN NE EURO: AL85 2021 1013 0000 0000 0115 7945 

 IBAN NE USD: AL35 2021 1013 0000 0000 0215 7945   

 

 

 


